Observada a pauta específica(48° do art. 8° da Lei Complementar 
416/2010), não havendo recurso ao resultado da eleição, cuja apuração, 
formalizada na 4@ Ata da Comissão Eleitoral, restou, em ordem decrescente, 
registrada: JOSÉ ANTÔNIO BORGES PEREIRA — 139(cento e trinta e nove votos) 
e, MAURO BENEDITO POUSO CURVO — 138 (cento e trinta e oito votos). 
Consultado o Colegiado, à unanimidade, foi homologado o resultado da eleição e 
composta a lista que será encaminhada ao Governador do Estado no primeiro 
dia útil de 2019. O Presidente desejou boas festas e, nada mais, às nove horas e 
vinte minutos, declarou encerrada a reunião, com determinação da lavratura da